
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 

                   Il Presidente      Il Segretario 

               Rag. Gerardo Casciu                Dott. Franco Famà 
 

      ____________________________                                                                     ___________________________

  

   

 

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 

D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 12/12/2014 al 27/12/2014 al n. 58. 

 

Uras, 12/12/2014 
 

             Il Segretario 

            F.to Dott. Franco Famà       

           

 

 

Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 

 

Uras, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 

____________________ 

 

deliberazione trasmessa a: 

  

|_X_| Comuni aderenti. 

|_X_| Presidente 

| X | servizio finanziario 

|__| servizio tributi \ biblioteca 

| X | servizio amministrativo 

|__| servizio socio assistenziale \ culturale 

| X | servizio tecnico 

 | | servizio polizia municipale 

 

       

       

  

  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 
 

 
N. 65 

Del 10.12.2014 

Oggetto: Ricorso al Capo dello Stato proposto dal Comune di Marrubiu- 

Impegno a reperire ulteriori risorse finanziarie per la resistenza in 

giudizio.  

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno dieci del mese di Dicembre, con inizio previsto alle ore 

20.00 in Uras, nell’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto dai Signori Sindaci:  

 

 

Casciu Gerardo 

Piras Pietro Paolo 

Cera Emanuele  

Garau Pierfrancesco  

Santucciu Andrea  

PRESENTI 

X 

X 

X 

X 

X 

ASSENTI 

 

 

 

 

 

 

Presiede la seduta il Presidente Casciu Gerardo. 

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario dott. Franco Famà. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

 

Vista la propria deliberazione n.59 del 03.12.2014 che ha individuato l’avvocato Mauro Barberio 

il professionista incaricato a rappresentare l’Unione in giudizio avverso il ricorso proposto dal 

Comune di Marrubiu redatto dall’’avvocato Luca Casula; 

 

Atteso che lo stanziamento di 3.000 euro previsto in bilancio 2014 sarà non sufficiente a coprire 

la spesa dovuta al professionista è necessario che l’amministrazione si impegni a reperire nel 

bilancio esercizio 2015 le ulteriori risorse finanziarie necessarie per l’incarico al professionista; 

 

Ritenuto necessario provvedere; 

 

Con votazione unanime. 

 

 

 

 

 

 



 

DELIBERA 

 

 
Di integrare la propria deliberazione n. 59 del 26.11.2014 relativa all’oggetto di cui sopra nel 

modo seguente; 

-autorizzare il Presidente dell’Unione alla sottoscrizione della procura;  

-di impegnarsi a reperire nel bilancio esercizio 2015 le ulteriori risorse finanziarie necessarie per 

far fronte alle spese del professionista incaricato; 

 

 


